

Položkový rozpočet

S: 170210 OPATŘENÍ KE SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OBCE ŽAROŠICE-EFEKT 2019

O: 401 Veřejné osvětlení

R: 170210 Veřejné osvětlení

							EFEKT 2019	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Způsobilé výdaje (Kč)	Nezpůsobilé výdaje (Kč)
Díl: M21	Elektromontáže					215 304,00	170 745,00	44 559,00
1		montáž svítidla komplet vč. zapojení	kpl	84,00	660,00	55 440,00	55 440,00	
2		Výložník rovný délky 1000 mm/60 mm	kus	54,00	426,00	23 004,00		23 004,00
3		Svorkovnice výzbroje 2 okruh IP54	ks	5,00	375,00	1 875,00		1 875,00
4		sloup sadový 6m nad terénem	kus	5,00	1 290,00	6 450,00		6 450,00
5		dozbrojení rozvaděčů	kpl	1,00	8 300,00	8 300,00		
6		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uloženy	m	650,00	18,30	11 895,00	11 895,00	
7		kabel AES 2x16	m	350,00	47,00	16 450,00	16 450,00	
8		připojovací svorky pro kabel CYKY na venkovní vedení	KUS	108,00	63,00	6 804,00		6 804,00
9		Přejištění ve svítidle skl. Pojistkou	KS	54,00	119,00	6 426,00		6 426,00
10		Montážní plošina na autopod.	MH	90,00	874,00	78 660,00	78 660,00	
Díl: M22	Zemní práce					29 825,00	0,00	29 825,00
11		výkop jámy pro betonový základ pro sloup	kpl	5,00	1 240,00	6 200,00		6 200,00
12		ostatní uzemňovací materiál	kpl	5,00	315,00	1 575,00		1 575,00
13		ostatní materiál, smř. trubice zž. uzemnění	kpl	1,00	6 750,00	6 750,00		6 750,00
14		odvoz sutí	kpl	1,00	15 300,00	15 300,00		15 300,00
Díl: M23	Materiál					842 938,60	683 385,00	159 553,60
15		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	650,00	13,30	8 645,00	8 645,00	
16		Výložník rovný délky 1000 mm/60 mm	kus	54,00	1 245,00	67 230,00		67 230,00
17		Svorka proudová odbočná Al Fe 16-50 mm2	kus	252,00	8,50	2 142,00		2 142,00
18		Svorkovnice výzbroje 2 okruh IP54	ks	5,00	740,00	3 700,00		3 700,00
19		připojovací svorky pro kabel CYKY na venkovní vedení	KUS	108,00	125,00	13 500,00		13 500,00
20		Přejištění ve svítidle skl. Pojistkou	KS	54,00	94,00	5 076,00		5 076,00
21		SITUACE 1-M5-Svítidlo LED, sliníční, 2700K	kus	27,00	8 690,00	234 630,00	234 630,00	
22		SITUACE 2-P4-Svítidlo LED, sliníční, 2700K	kus	25,00	7 600,00	190 000,00	190 000,00	
23		SITUACE 3-P3-Svítidlo LED, sliníční, 2700K	kus	7,00	7 600,00	53 200,00	53 200,00	
24		SITUACE 4-P4-Svítidlo LED, sliníční, 2700K	kus	4,00	7 140,00	28 560,00	28 560,00	
25		SITUACE 5-P4-Svítidlo LED, sliníční, 2700K	kus	11,00	7 600,00	83 600,00	83 600,00	
26		SITUACE 6-P4-Svítidlo LED, sliníční, 2700K	kus	3,00	7 600,00	22 800,00	22 800,00	
27		SITUACE 7-P4-Svítidlo LED, sliníční, 2700K	kus	7,00	7 600,00	53 200,00	53 200,00	
28		poplatek za recyklaci svítidla	kus	84,00	8,40	705,60		705,60
29		sloup sadový 6m nad terénem	kus	5,00	6 440,00	32 200,00		32 200,00

30	kabel AES 2x16	m	350,00	25,00	8 750,00	8 750,00	6 300,00
31	materiál pro venkovné vedení, bez kabelu	kpl	7,00	900,00	6 300,00	6 300,00	21 300,00
32	výkop jámy pro betonový základ pro sloup	kpl	5,00	4 260,00	21 300,00	2 000,00	2 000,00
33	ostatní uzemňovací materiál	kpl	5,00	400,00	2 000,00	5 400,00	5 400,00
34	ostatní materiál, smř. trubice zž, uzemnění	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00		
Díl: M24	Demontáže				37 272,00	22 272,00	15 000,00
35	demontáž a likvidace stáv. Výložníků, Komplet	kpl	40,00	375,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
36	demontáž svítidla komplet, vč.likvidace	kpl	64,00	348,00	22 272,00	22 272,00	
Díl: M25	Ostatní náklady				161 800,00	71 800,00	90 000,00
37	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	11 000,00	11 000,00	11 000,00	11 000,00
38	provozní vlivy	kpl	1,00	13 500,00	13 500,00	13 500,00	13 500,00
39	dopravní značení	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
40	doprava a přesun materiálu na stavbu	kpl	1,00	8 400,00	8 400,00	8 400,00	8 400,00
41	výchozí revize	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00	12 500,00	12 500,00
42	montážní práce nespécifikované	mh	20,00	450,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00
43	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti pozemních komunikací	úsek	6,00	3 500,00	21 000,00	21 000,00	21 000,00
44	dokumentace pro stavební povolení nových sloupů, vč. inženýringu	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00
45	energetický posudek	kpl	1,00	29 900,00	29 900,00	29 900,00	29 900,00
46	dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00

Díl: CELKEM			1 287 139,60	948 202,00	338 937,60
--------------------	--	--	---------------------	-------------------	-------------------

Rekapitulace	Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
1 Celkové výdaje	100% Kč	1 287 139,60	270 299,32	1 557 438,92
2 z toho způsobilé výdaje	74% Kč	948 202,00	199 122,42	1 147 324,42
3 z toho nezpůsobilé výdaje	26% Kč	338 937,60	71 176,90	410 114,50
4 Způsobilé výdaje	100% Kč	948 202,00	199 122,42	1 147 324,42
5 Z toho výdaje na osvětlovací soustavu	0% Kč	-	-	-
6 z toho výdaje na řídicí systém	0% Kč	-	-	-

SUNRITEK s.r.o.
 Holandská 878/2, 639 00 Brno
 IČ: 04022351 DIČ: CZ04022351
 e-mail: info@sunritek.cz
 www.sunritek.cz